

**Årsredovisning**  
för  
**Skarins Glas AB**  
556899-9659  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Skarins Glas AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås den 20 maj 2025

  
Eric Nilsson

**Årsredovisning**  
för  
**Skarins Glas AB**

556899-9659

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Skarins Glas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är glasmästeri. Företaget vänder sig till både företag och privatpersoner i Alingsås med omnejd. Bolaget är sedan 2020 moderbolag till det helägda dotterbolaget ViMe Fastigheter AB (org.nr. 559238-2559).

Företaget har sitt säte i Alingsås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 230	3 363	4 091	3 808
Resultat efter finansiella poster	1 429	508	1 089	771
Soliditet (%)	86,2	86,7	78,4	77,7

Företaget har under året haft två större projekt som gjort att omsättningen har ökat markant mellan åren. Dessa arbeten har också inneburit ökade lönekostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 755 155	402 257	<b>2 207 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		402 257	-402 257	<b>0</b>
Årets resultat			1 129 815	<b>1 129 815</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 857 412</b>	<b>1 129 815</b>	<b>3 037 227</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 857 412
årets vinst	1 129 815
	<b>2 987 227</b>
disponeras så att (800 kronor per aktie) i ny räkning överföres	400 000
	2 587 227
	<b>2 987 227</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061310064

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 230 383	3 362 562
Övriga rörelseintäkter		0	119 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 230 383</b>	<b>3 481 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 030 254	-933 851
Övriga externa kostnader		-714 885	-669 110
Personalkostnader	3	-2 143 623	-1 392 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 888 762</b>	<b>-2 995 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 341 621</b>	<b>486 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter	4	88 786	22 264
Räntekostnader		-1 007	-615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>87 779</b>	<b>21 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 429 400</b>	<b>507 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 429 400</b>	<b>507 922</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-299 585	-105 665
<b>Årets resultat</b>		<b>1 129 815</b>	<b>402 257</b>

2025061310065

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	5	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	570 000	570 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>595 000</b>	<b>595 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 000</b>	<b>595 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		55 252	40 469
<b>Summa varulager</b>		<b>55 252</b>	<b>40 469</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		734 611	300 579
Övriga fordringar		149 411	102 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 059	39 586
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>921 081</b>	<b>442 286</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 207 950	266 555
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 207 950</b>	<b>266 555</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		837 306	1 294 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>837 306</b>	<b>1 294 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 021 589</b>	<b>2 043 444</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**3 616 589**      **2 638 444**

2025061310066

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 857 412

1 755 155

Årets resultat

1 129 815

402 257

**Summa fritt eget kapital**

**2 987 227**

**2 157 412**

**Summa eget kapital**

**3 037 227**

**2 207 412**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 606

147 082

Skulder till koncernföretag

29 779

22 716

Skatteskulder

71 858

0

Övriga skulder

170 263

120 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 856

40 872

**Summa kortfristiga skulder**

**479 362**

**331 032**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 616 589**

**2 638 444**

2025061310067

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag i en mindre koncern, men upprättar ej koncernredovisning, med stöd av 7.3 ÅRL

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,5	3

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Kapitalvinst fondandelar	77 029	0
Ränteintäkter	11 757	22 264
	<b>88 786</b>	<b>22 264</b>

### Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 660	242 660
	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 660</b>	<b>242 660</b>
Ingående avskrivningar	-242 660	-242 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-242 660</b>	<b>-242 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

2025061310069

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	570 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 000</b>	<b>570 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>570 000</b>	<b>570 000</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eric Nilsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carina Fridberg  
Auktoriserad revisor



2025061310070

# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

20.05.2025 10:21

### SENT BY OWNER:

Carina Fridberg · 20.05.2025 10:05

### DOCUMENT ID:

HJZ5pD3KZee

### ENVELOPE ID:

rJx56P2YwLg-HJZ5pD3KZee

### DOCUMENT NAME:

ÅR Skarins Glas 2024.pdf

8 pages

### SHA-512:

d6debd5e76f212b777d94df5db69391070a3c87e904aff9

0f795c307165b463e19c9b08b426f4b1b830f03dbfc8fc2

440021bc2e5d327783ab45298291235610

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ERIC NILSSON erik@skarinsglas.com	Signed Authenticated	20.05.2025 10:15 20.05.2025 10:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/14) IP: 2.67.219.76
2. Carina Agneta Fridberg carina.fridberg@bakertilly guide.se	Signed Authenticated	20.05.2025 10:21 20.05.2025 10:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/04/27) IP: 212.247.201.126

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
